1 Dostupné online zde: http://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/pravni-predpisy-a-metodiky/metodicky-
navod-k-provadeni-pozemkovych-uprav-a-technicky-standard-planu-spolecnych-zarizeni 

3.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 2 338 686,00 Kč bez DPH (slovy: dva miliony tři 
sta třicet osm tisíc šest set osmdesát šest korun českých).  

Do předpokládané hodnoty veřejné zakázky je zahrnuta i předpokládaná hodnota změn 
závazků ze smlouvy, jejichž možnost je vyhrazena podle § 100 odst. 1 zákona v zadávací 
dokumentaci, resp. smlouvě (čl. 3.6, čl. 17.4).  

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky v souladu s § 16 zákona tímto